
Oznámení o době a místě konání voleb  
 

Obec Prostřední Poříčí  
 

Starosta obce Prostřední Poříčí podle § 34 odst. 3 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta 
České republiky ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 294/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 

o z n a m u j e: 

 

 

1. Volba prezidenta České republiky se uskuteční:   
 

    v pátek   13. ledna 2023  od 14.00 hodin do 22.00 hodin  

    v sobotu 14. ledna 2023  od   8.00 hodin do 14.00 hodin  

 

    případné II. kolo se uskuteční:  
 

    v pátek    27. ledna 2023    od 14.00 hodin do 22.00 hodin 

    v sobotu  28. ledna 2023    od   8.00 hodin do 14.00 hodin      

 

 

 

 2. Místem konání voleb  
    

    je  místnost klubovny v budově kulturního domu Prostřední Poříčí, č.p. 9   

     

  

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost, státní občanství                                       
    České republiky (platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky,   

    diplomatickým nebo služebním pasem ČR).                   
    Neprokáže-li volič svou totožnost stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno.     
 

 4. Každému voliči budou doručeny nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky.  
     Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  
 

5. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů obecní úřad a ve dnech  
     voleb přímo okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost.   
 

6. Každý volič hlasuje osobně. Zastoupení není přípustné.   
 

 

 

V Prostředním Poříčí dne 19. prosince 2022  

 

                                                                                            Mgr. Ladislav Koudelka 

                                                                                                        starosta 


